ASFALSUD S.A. Y OTRAS COVICO U.T.E.

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL AL 30 DE JUNIO DE 2000

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
Caja y Bancos (nota 2)
Inversiones (anexo 1V) (nota 3)
Créditos por Servicios(nota 4)
Otros créditos (nota 5.)
TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Créditos (nota 6)
Bienes de Uso (nota 7) (Anexo I)
TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL DEL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
Deudas Comerciales {(nota 8)
Deudas Bancarias (nota 9)
Deudas Sociales (neta 11)
Deudas Fiscales (néta 10)
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

Deudas comerciales (nota 12)

Deudas Fiscales

Acreedores Varios (nota 14)

Garantias de Tetceros (nota 13)

Previsiones por despidos (anexo 1)
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL DE COMPROMISOS

PATRIMONIO NETO

Segin estado respectivo
TOTAL

294.249,17
713.860,00

6.347.162,69
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i1.205.743,07

$ 3.063.732,83
$ 360.914,99

$  3.424.647,82

§  14.630.390,89

1.698.304,37
51.232,24
79.267,96
287.012,53
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2.115.817,10

4.209.020,34
581.881,38
153.582,17
20.748,11
420.994,00

5.386.226,00
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7.502.043,10

$ 712834779

$  14.630.390,89
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Las notas y anexos que se acompaiian forman parte integrante de este estado contable,
El informe se extiende en documento aparte,
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